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Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 11
21-01-2025

Ver Decreto
N° 101

18-02-2025

Ver Decreto
N° 117

24-02-2025

Ver Decreto
N° 113

24-02-2025

Ver Decreto
N° 248

27-03-2025

Ver Decreto
N° 246

03-04-2025
TOTAL INGRESOS -699.651 79.327

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 816 79.327
01 Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas
02 Multas y Sanciones Pecuniarias 816
99 Otros 79.327

09 APORTE FISCAL -699.651 -816
01 Libre -699.651 -816

15 SALDO INICIAL DE CAJA
TOTAL GASTOS -699.651 79.327

21 GASTOS EN PERSONAL -357.648 -21.535 -100.659 -663
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO -328.794 46.000
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 21.535 179.986

03 Prestaciones Sociales del Empleador 21.535 179.986
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES -46.000

09 A Unidades o Programas del Servicio -46.000
001 Elecciones Municipales y de Gobernadores -46.000
002 Elección Presidencial y Parlamentarias

25 INTEGROS AL FISCO
99 Otros Integros al Fisco

26 OTROS GASTOS CORRIENTES 663
02 Compensaciones por Daños a Terceros y/o a la Propiedad 663

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS -13.209
03 Vehículos -2.406
04 Mobiliario y Otros -1.790
05 Máquinas y Equipos -1.057
06 Equipos Informáticos -6.554
07 Programas Informáticos -1.402

34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0011_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0101_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0117_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0113_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0248_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0246_TR.pdf
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Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 244
27-03-2025

Ver Decreto
N° 525

27-05-2025

Ver Decreto
N° 842

26-08-2025

Ver Decreto
N° 828

20-08-2025

Ver Decreto
N° 1102

16-10-2025

Ver Decreto
N° 1174

03-11-2025
TOTAL INGRESOS 17.497.069 1.264

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 1.264
01 Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas
02 Multas y Sanciones Pecuniarias
99 Otros 1.264

09 APORTE FISCAL 15.305.415
01 Libre 15.305.415

15 SALDO INICIAL DE CAJA 2.191.654
TOTAL GASTOS 17.497.069 1.264

21 GASTOS EN PERSONAL -27.486 -22.012 -53.163
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO -345
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 27.486 22.012 53.163

03 Prestaciones Sociales del Empleador 27.486 22.012 53.163
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

09 A Unidades o Programas del Servicio
001 Elecciones Municipales y de Gobernadores
002 Elección Presidencial y Parlamentarias

25 INTEGROS AL FISCO 1.264
99 Otros Integros al Fisco 1.264

26 OTROS GASTOS CORRIENTES 345
02 Compensaciones por Daños a Terceros y/o a la Propiedad 345

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
03 Vehículos
04 Mobiliario y Otros
05 Máquinas y Equipos
06 Equipos Informáticos
07 Programas Informáticos

34 SERVICIO DE LA DEUDA 17.497.069
07 Deuda Flotante 17.497.069

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0244_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0525_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0842_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0828_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1102_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1174_TR.pdf
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Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 1194
06-11-2025

Ver Decreto
N° 1192

06-11-2025

Ver Decreto
N° 1195

03-11-2025

Ver Decreto
N° 1164

29-10-2025

Ver Decreto
N° 1185

03-11-2025
TOTAL INGRESOS 48.493

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 48.493
01 Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas 48.493
02 Multas y Sanciones Pecuniarias
99 Otros

09 APORTE FISCAL
01 Libre

15 SALDO INICIAL DE CAJA
TOTAL GASTOS 48.493

21 GASTOS EN PERSONAL -2.200 22.000 162.650
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

03 Prestaciones Sociales del Empleador
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES -22.000 -162.650

09 A Unidades o Programas del Servicio -22.000 -162.650
001 Elecciones Municipales y de Gobernadores -11.600.000
002 Elección Presidencial y Parlamentarias 11.600.000 -22.000 -162.650

25 INTEGROS AL FISCO 48.493
99 Otros Integros al Fisco 48.493

26 OTROS GASTOS CORRIENTES 2.200
02 Compensaciones por Daños a Terceros y/o a la Propiedad 2.200

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
03 Vehículos
04 Mobiliario y Otros
05 Máquinas y Equipos
06 Equipos Informáticos
07 Programas Informáticos

34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1194_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1192_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1195_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1164_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1185_TR.pdf
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